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Park handlowy przy ul. Kolumny w Łodzi już otwarty.
Zakończyła się rozbudowa Nowej Górnej


Zakończyła się trwająca od lata ubiegłego roku rozbudowa centrum handlowego Nowa Górna. Przy ulicy Kolumny 6/36 w Łodzi otwarto właśnie nowy park handlowy, w którym znaleźć można aż 4 sklepy wielkopowierzchniowe popularnych marek. 

Mieszkańcy Łodzi i okolic mogą już zrobić zakupy w najnowszym sklepie Sinsay. W jego ofercie oprócz ubrań dla całej rodziny, dostępne są też linie wyposażenia wnętrz oraz produkty do pielęgnacji i makijażu. W asortymencie parku handlowego nie brakuje też propozycji dla opiekunów zwierząt.

W obiekcie powstał sklep dla zwierząt Maxi Zoo, mający w swojej ofercie aż 8 tys. produktów, w tym m.in. karmy, przysmaki, akcesoria dla pupili czy środki do ich pielęgnacji i higieny. Na miejscu można też uzyskać poradę i pomoc pracownika przy doborze produktu. Oprócz tego przy ul. Kolumny uruchomiono aż dwa sklepy znanych sieci dyskontów niespożywczych.

Jeden z nich to Action, który oferuje ponad 6 tys. produktów z 14 kategorii, od majsterkowania, przez zabawki, środki czystości, po produkty dla zwierząt, a nawet do ogrodu. Obok niego powstał z kolei sklep marki KiK z ofertą ubrań, artykułów gospodarstwa domowego i dekoracji. 

Ale rozbudowa to nie tylko nowe sklepy. Dzięki zrealizowanym pracom, ale także wcześniejszej modernizacji istniejącego od lat centrum handlowego, od teraz Nowa Górna oraz nowy park handlowy tworzą razem nowoczesny kompleks convenience.

– Wraz z otwarciem nowego parku handlowego mieszkańcy Łodzi i okolic mogą znaleźć przy ulicy Kolumny jeszcze więcej sklepów popularnych i lubianych marek, ale także komfortową przestrzeń handlową, która zachęca do codziennych, szybkich zakupów lub dłuższego, weekendowego shoppingu – mówi Karolina Nitowska, Leasing Director w Greenman Poland.

– Nowo otwarte sklepy zostały tak dobrane, aby zaspokoić szerokie potrzeby zakupowe całej rodziny. Co więcej, są to marki przyjazne portfelowi, co zapewne doceni wielu łodzian. Zadbaliśmy także o to, aby nowa oferta uzupełniała się z tą, jaka znajduje się w centrum handlowym, które sąsiaduje z parkiem handlowym – dodaje. 

Do zakupów zachęcać ma jednak nie tylko oferta. Także charakter miejsca. Do każdego ze sklepów parku można wejść wprost z ulicy. Wokół jednokondygnacyjnego budynku powstało natomiast 100 nowych miejsc parkingowych. Samo Centrum Nowa Górna położone jest zaledwie kilkanaście metrów od otwartego właśnie obiektu.

– Rozbudowując Nową Górną zależało nam na stworzeniu nowej, docelowej destynacji zakupowej z czterema sklepami, ale także na wzmocnieniu całej oferty przy ul. Kolumny. Fakt, że oba obiekty są 
położone obok siebie, sprawia, że w czasie jednego wypadu na zakupy można dziś odwiedzić dwa miejsca, które łącznie mają aż 48 sklepów, punktów usługowych i lokali gastronomicznych – dodaje.
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***

Centrum Nowa Górna zlokalizowane jest w Łodzi przy ul. Kolumny 6/36. Otwarty w 1997 roku obiekt ma powierzchnię ponad 18 tys. m kw. GLA i liczy sobie 50 sklepów i punktów usługowych. W minionym roku centrum odwiedziło blisko 3 mln osób. Wśród kluczowych najemców centrum znaleźć można m.in. Carrefour, CCC, Pepco, Rossmann, Vision Express i W. Kruk. Zmotoryzowani mają tutaj do dyspozycji 890 miejsc postojowych. W kwietniu 2024 r. zakończyła rozbudowa Nowej Górnej, w efekcie której przy obiekcie powstał park handlowy. Inwestycja pomieściła 4 sklepy wielkopowierzchniowe: Sinsay, Action, KiK i Maxi Zoo.
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